
 
 

 

Про призначення Олени Власюк 

 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-

страції”, частини 5 статті 10, частини 6 статті 15 Закону України “Про правовий 

режим воєнного стану”, статей 34 Закону України “Про державну службу”, 

указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєн-

ного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військо-

вих адміністрацій”, Порядку проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, 

які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального 

або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним 

ризиком, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 171 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

27 серпня 2022 року № 959), на підставі розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повно-

важень голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гама-

лієм”, заяви Олени Власюк від 02 листопада 2023 року, довідки про результати 

спеціальної перевірки 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити з 15 грудня 2023 року ВЛАСЮК Олену Анатоліївну на 

посаду заступника директора – начальника управління фінансів та надання 

соціальних послуг, головного бухгалтера Департаменту соціального захисту 

населення Хмельницької обласної державної адміністрації з посадовим окладом 

згідно зі штатним розписом, до призначення на цю посаду переможця конкурсу 

або до спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи скасування 

воєнного стану. 

2. Взяти до уваги, що 24 травня 2023 року Олені Власюк присвоєно п’ятий 

ранг державного службовця. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


